
Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/11/2011     -      Listado a  08 de Noviembre  de 2011, a las 14:14

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 08 de noviembre de 2011

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30005132

30012057

30002763

30011867

CPEIBas ISABEL BELLVIS (CORVERA - MURCIA)

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL DE DANZA  
(MURCIA - MURCIA)

IES DIEGO TORTOSA (CIEZA - CIEZA)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

0590016

0594414

0590005

0590006

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

1

1

1

04/11/11

27/10/11

02/11/11

08/11/11

Sustituye a MARIA TERESA GARCIA LOPEZ

Sustituye a JUAN MACANAS LUCAS

Sustituye a MARIANO BERNABE GUILLAMON

Sustituye a SANTIAGO VIDAL MARTINEZ

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

Pro/Def


