Listado De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 08/11/2011 - Listado a 08 de Noviembre de 2011, a las 14:14

F	Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo P	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
	D	30005132 CPEIBas ISABEL BELLVIS (CORVERA - MURCIA)		Tiempo Parcial 10 horas			1		04/11/11	N MARIA TERESA GARCIA LOPEZ
	D	30012057 CPR DANZA CONS. PROFESIONAL DE DANZA (MURCIA - MURCIA)	0594414	Completa	VS	SIN PERFIL	1		27/10/11	
	D	30002763 IES DIEGO TORTOSA (CIEZA - CIEZA)	0590005	Completa	VS		1	-	02/11/11 stituye a M	N ARIANO BERNABE GUILLAMON
	D	30011867 IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)	0590006	Completa	VS		1	1	08/11/11 Sustituye	N a SANTIAGO VIDAL MARTINEZ

Murcia, a 08 de noviembre de 2011 EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García